
                               

2023 年 3 月 14 日 

各    位 
 

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社 

（ コード番号：6630 東証プライム市場 ） 

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代 

問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也 

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5665-7330 

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ya-man.co.jp/ 
 

株主優待の内容決定に関するお知らせ 

 

  当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝申し上げるとともに、事業へのご理解と、中長期にわたる当社

株式の継続保有を賜ることを主な目的として、株主優待制度を採用しております。このたび、2023年 4月期 

の株主優待の内容を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。 
 

記 
 

① 対象となる株主様 

2023年 4月 30日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録された 100株以上保有の株主様 
 

② 贈呈時期 

2023年 7月の定時株主総会後、決議通知に同封して株主優待割引券をお送りいたしますので、お受け取り

後にご確認ください。なお、再発行はできかねますので十分にご注意ください。 
 

③ 株主優待の内容 

保有株式数及び保有期間に応じて、当社直販Ｗｅｂサイト（ヤーマンオンラインストア）でご利用いただ

ける株主優待割引券となります。 

なお、カテゴリの区分及び内容につきましては、下表をご参照ください。 

 

保有株式数 

保有期間 

1年未満 1年以上 2年未満 2年以上 5年未満 5年以上 

100株以上 

500株未満 

5,000 円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

7,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

10,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

13,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

500株以上 

 

14,000 円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

17,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

20,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

23,000円の 

株主優待割引券 

（1枚） 

（注）保有期間とは、該当株式数を取得したことが株主名簿に記載又は記録された日から基準日まで継続して保有した 

期間をいいます。 

＊「1年以上」は、2023 年 4月 30日の基準日時点で、該当株式数の保有が毎年 10 月 31日及び 4月 30日現在の

株主名簿に同一株主番号で継続して 3回以上記載又は記録されていることが条件となります。 

＊「2年以上」は、2023 年 4月 30日の基準日時点で、該当株式数の保有が毎年 10 月 31日及び 4月 30日現在の

株主名簿に同一株主番号で継続して 5回以上記載又は記録されていることが条件となります。 

＊「5年以上」は、2023 年 4月 30日の基準日時点で、該当株式数の保有が毎年 10 月 31日及び 4月 30日現在の

株主名簿に同一株主番号で継続して 11回以上記載又は記録されていることが条件となります。 

以上 


